Ung vármegye

Copulationibus Numero 2. singulam a denariis 6	<i>denarios 12</i>
Sepulturis Seniorum Numero 2. singulam a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Sepulturis Iuniorum Numero 5. a denariis 12	<i>florenum 1</i>
Ex Coleda siliginis mixtae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 15	<i>denarios 15</i>
Summa proventus stolaris cantoris	<i>floreni 2 denarii 27</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 4 denarii 33</i>
Summa utriusque	<i>floreni 7 denarii 00</i>
5 ^o 6 ^o et 7 ^o A Nobilibus stola nulla.	
8 ^o Parochiani malunt manere uti hactenus.	
Summa proventuum cantoris in Matre Varallya	<i>floreni 8 denarii 36</i>
In 1 ^{ma} Filiali	<i>floreni 8 denarii 15</i>
2 ^{da} Filiali	<i>floreni 5 denarii 19 $\frac{1}{2}$</i>
3 ^a Filiali	<i>floreni 7</i>
Summa universorum proventuum cantoris	<i>floreni 29 denarii 10 $\frac{1}{2}$</i>
Aeditui sunt tam in Matre quam et singulis tribus Filialibus qui tamen Proventum habent nullum.	

[fol. 143r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia Mater de Nomine

Felső Ribnicze¹¹⁸

a memoria hominum erecta.

1^{mo} Domini Terrestres sunt Ladislaus Szemere, Josephus Szathmári Helveticae et Dominus Adamus Szirmay Augustanae Confessionis addicti.

2^o Ius Patronatus tenet Illustrissima Familia Comitum Sztáray qua Domini Haereditarii.

3^o Animae Graeci ritus Catholicae in hac Matre confessionis capaces reperiuntur Numero 145.

4^o Ex his coloni ejusdem ritus sessionis mediae Numero 19. Inquilini 2.

5^o Acatoloci hoc in loco nec Oratorium, nec Ministrum habent.

6^o Nobilium nullus hic degit, neque Libertinorum.

7^o Ecclesiae structura lignea, antiqua per Parochianos erecta, necessariis supellectilibus quidem ast iis vilibus provisa vix 100 animarum capax.

8^o Proventus fixos nullos habet, siquidem nec agris nec pratis aut aliis fundis provisa sit. Ex pulsu Campanarum percipit nihil hae enim sunt pagenses ex Marsupiali vero aut alia Elemosina vix est tantum quantum per candelis sufficeret. Summa proventus Ecclesiae

9^o Pro casu insufficientis proventus necessitatibus illius provident auditorium.

10^o Domus Parochialis lignea duobus cubiculis et atrio constans, ad huc commoda cui adjunctum habetur stabulum, et Horreum ruinae proxima. Haec omnia aedificia in spacio restricto et inter aquas situantur ut adeo tempore exundationis prater fluentium rivorum vix ad eam accessus aut exinde egressus pateat

11^o Parochus habet proventus annue et quidem

Ex Fundo intravillano capaci unius metretae Poseniensis idque ex fructibus Hortuli